Terça, 12 de Março de 2024 | ANO: 7 | Nº 659 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024, assinado em 12/03/2024. .......................................................... 2
Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2024, assinado em 12/03/2024. ..................................................... 2

Página 1/3

Terça, 12 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 659
ISSN 2965-4734

Secretaria de Infra Estrutura

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024, assinado em

12/03/2024.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA.

Processo Administrativo nº 084/2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 015/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: G G

MATERIAIS DE CONSTRUCAO E PRESTACAO DE

SERVICOS LTDA, CNPJ nº 04.257.612/0001-15. Valor

Global: R$ 467.638,66 (quatrocentos e sessenta e sete mil,

seiscentos e trinta e oito reais e sessenta e seis centavos).

Vigência Inicial: 12 de Março de 2024. Vigência Final: 31

de Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira . São

Pedro da Água Branca - MA, 12 de Março de 2024.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: a5dmcdxse7x20240312140307

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2024, assinado em

12/03/2024.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA.

Processo Administrativo nº 084/2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 015/2023. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde , CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: G G MATERIAIS DE CONSTRUCAO

E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA, CNPJ nº

04.257.612/0001-15. Valor Global: R$ 116.797,70 (cento e

dezesseis mil, setecentos e noventa e sete reais e setenta

centavos). Vigência Inicial: 12 de Março de 2024. Vigência

Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 12 de Março de

2024.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA
CONTROLADOR GERAL

Código identificador: crfgxxyzuii20240312140339

Página 2/3

Terça, 12 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 659
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024, assinado em 12/03/2024.

	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2024, assinado em 12/03/2024.